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Järjestäjä  
Suomen Kardiologinen Seura 
Sepänkatu 20, 90100 Oulu 
Puh. 010 548 1000 
S-posti: fcs@fincardio.fi 
Website: www.fincardio.fi 
 
Kurssin johtaja 
Ylilääkäri, dosentti, kardiologian erikoislääkäri, LT Antti Hedman, 
KYS-Sydänkeskus, PL 100, 70029 KYS. Puh. (017) 173 311, s-posti: 
antti.hedman@kuh.fi 
 
Tavoite ja kohderyhmä 
Kokouksen tavoitteena on tarjota ajankohtaista tietoa 
sydänpotilaan tutkimuksista ja hoidosta niin tieteen kuin kliinisen 
työnkin näkökulmasta huomioiden myös terveyspolitiikka- ja 
talousaiheet. 
 
Kohderyhmänä ovat sydänpotilaiden hoitoon osallistuvat erikois- ja 
erikoistuvat lääkärit mm. akuuttilääketieteen, anestesiologian ja 
tehohoidon, kardiologian, kliinisen fysiologian, lastentautien, 
sisätautien, sydän- ja rintaelinkirurgian, työterveyshuollon ja 
yleislääketieteen aloilla. Kokoukseen voivat osallistua myös muut 
sydänpotilaita hoitavat terveydenhuollon ammattilaiset. 
 
Erikoistumispisteet ja erityispätevyys 
Kokous on hyväksytty erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi 
kurssimuotoiseksi koulutukseksi pääohjelman osalta (ei sisällä 
teollisuuden järjestämiä tilaisuuksia) seuraaville erikoisaloille:  
akuuttilääketiede (10), anestesiologia ja tehohoito (10), fysiatria 
(8), kardiologia (15), kliininen farmakologia ja lääkehoito (10), 
kliininen fysiologia ja isotooppilääketiede (15), kliininen 
hematologia (10), kliininen kemia (15), lastentaudit (12), 
liikuntalääketiede (10), neurologia (15), perinnöllisyyslääketiede 
(15), radiologia (10), sisätaudit (10), sydän- ja rintaelinkirurgia (15), 
työterveyshuolto (15), yleislääketiede (15) ja hallinnon koulutus 
(15). 
 
Myös muille erikoistumisaloille, joille ei ole järjestäjän taholta 
haettu pisteitä, tulee kouluttautuvan anoa pisteitä suoraan ao. alan 
alueelliselta vastuuhenkilöltä/kouluttajalta. 
 
Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun 
arviointiin ja tätä toteutetaan Duodecimin sähköisen 
arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on 
palautelomakkeen täyttäminen. Linkki palautelomakkeeseen 
lähetetään osallistujille n. 1-2 vk kokouksen jälkeen. Erillisellä 
viestillä toimitetaan väliaikaiset tunnukset luentoesitysten 
katsomiseksi Suomen Kardiologisen Seuran Internetsivuilta 
(voimassa 3 kk ajan). 
 
Kokouspaikka 
Kevätkokous järjestetään 11.-13.4.2018 Hilton Helsinki 
Kalastajatorpan Congress & Events (Vanha Torppa) tiloissa 
Helsingissä.  
 
Luentosaleina toimivat Vanhan Torpan Congress & Events tilojen 
Siirtomaasalit I ja II ja näyttelytiloina yläaula sekä Merisali.  
 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa 
Kalastajatorpantie 1, 00330 Helsinki 
S-posti: helsinkikalastajatorppa@hilton.com 

Puh.: +358 (0)9 45 811 
Website: www.hiltonhotels.com/fi_FI/suomi/hilton-helsinki-
kalastajatorppa/ 
 
Pysäköinti 
Maksuton ulkopysäköinti, parkkihalli 20 Eur / vrk. 
Pysäköintipalvelu: 20 Eur / vrk. 
 
Kulkuyhteydet ja sijainti 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa sijaitsee Munkkiniemessä meren 
rannalla, 15 minuutin ajomatkan päässä Helsingin keskustasta, 
nähtävyyksistä, liike- ja ostoskeskuksista. Etäisyys Helsinki-Vantaan 
lentoasemalle on n. 20 km (matka-aika n. 30 min.) ja 
rautatieasemalle n. 6 km (matka-aika n. 20 minuuttia). Voit 
matkustaa lentokentältä bussilla numero 615 tai paikallisjunalla 
keskustaan ja keskustasta raitiovaunulla nro 4 tai 4T hotelliin.  
 
Helsingin seudun liikenne ja aikataulut: 
https://www.hsl.fi/reitit-ja-aikataulut 
 
Reittiopas: 
http://www.reittiopas.fi/ 
 
Lähiliikenteen juna-aikataulut: 
https://www.vr.fi/cs/vr/fi/paakaupunkiseudun_lahiliikenne 
 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksut (alv 0%) 
llmoittautuminen ke 21.3.2018 mennessä seuran nettisivujen 
www.fincardio.fi kautta. Tämän jälkeen ilmoittautuminen on 
mahdollista enää paikan päällä (on-site) ja osallistumismaksu 
nousee. Ilmoittautumalla 1.2.2018 mennessä saa 
osallistumismaksuun 10 % early-bird alennuksen.  
 
Vastaamme puhelimitse tiedusteluihin, mutta ilmoittautuminen on 
ainoastaan seuran nettisivujen www.fincardio.fi kautta. 
 
3 pv 400 € (on-site 450 €) 
2 pv 350 € (on-site 400 €) 
1 pv (ke/to/pe) 300 € (on-site 350 €) 
alv 0 % 
 
Osallistumismaksu sisältää ko. päivän tieteellisen ohjelman sekä 
ohjelmaan merkityt kahvitarjoilut. Ilmoittautumislomakkeelle tulee 
merkitä osallistumispäivät sekä osallistuminen 
satelliittisymposiumeihin ja sosiaaliseen ohjelmaan tilausmäärien 
kartoittamiseksi. 
 
Osallistumismaksuun eivät sisälly lounaat, mutta lounasruokailu on 
mahdollista Vanhan Torpan Pyöreässä salissa mm. etukäteen 
ostettavin lounaslipuin tai osallistumalla 
lounassatelliittisymposiumiin (josta saa lounasruokailuun 
lipukkeen). Kts. kohta Lounaat. 
 
Seuran jäsenille sisältyy jäsenetuna to 12.4. vuosikokousillallinen 
Kevätkokouksen ko. päivän tieteellisen ohjelman 
osallistumismaksuun. Ei-jäsen osallistujilla, aveceilla ja 
näytteilleasettajien edustajilla on mahdollisuus osallistua 
vuosikokousillalliselle erillisellä illallismaksulla (90 €). Paikanpäällä 
on mahdollista varata enää vain peruutuspaikkoja. 
 
Eläkeläisille annetaan Kevätkokouksen osallistumismaksuista 50 % 
alennus (korvaa early-bird alennuksen) ja kunniajäsenten osalta ei 
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peritä osallistumismaksua juhlavuoden kunniaksi. Alennus ei koske 
illallismaksuja. Ohjelman (sessiot ja satelliittisymposiumit) 
luennoitsijoilta/ puheenjohtajilta ei peritä osallistumismaksua.  
 
Seura perii yksittäisistä laskuista laskutuslisän 5 € ja useamman 
osallistujan koontalaskuista 10 €. Mikäli laskutus joudutaan 
vaillinaisesti annettujen tietojen takia uusimaan/korjaamaan, 
peritään lisäksi käsittelymaksu 10 €. 
 
Erillisiä vahvistuskirjeitä ei lähetetä ilmoittauduttaessa saadun 
sähköpostivahvistuksen lisäksi, joten ko. vahvistus kannattaa 
säilyttää. Sähköpostivahvistus tulee automaattisesti heti 
ilmoittautumisen jälkeen, kun näyttöruudulle on tullut vahvistus 
ilmoittautumisen onnistumisesta (”Kiitos ilmoittautumisesta”).  
*Mikäli et saa näyttöruudulle ko. viestiä, tarkista mahdolliset 
täyttämättömät kohdat lomakkeelta (merkitty punaisella värillä). 
Päivitetyt tiedot kokousta koskien löydät aina kokouksen 
nettisivuilta mm. lisätiedot- ja ohjelmaliitteistä. 
 
Majoitus varataan seuran taholta ainoastaan seuran ohjelman 
(sessiot) luennoitsijoille ja puheenjohtajille, Progress Report -osion 
tuomaristolle ja kilpailijoille sekä kutsuvieraille. Muutoin tulee 
jokaisen varata majoitus itse. K.s. kohta varaukset.  
 
Näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan rekisteröityneille 
osallistujille ja edustajille.  
 
Peruutusehdot 
Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti (sähköposti).  
30 vrk ennen  kuluton peruutus 
29-14 vrk ennen 10 € peruutusmaksu 
13-7 vrk ennen  50 % osallistumismaksusta + 10 EUR  
 peruutusmaksu 
alle 7 vrk ennen kurssia 100 % osallistumismaksu 
 
Kokouspaikoille vahvistetaan tilausmäärät yleensä n. 2-3 viikkoa 
ennen tilaisuutta, joten tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista 
tulee järjestäjälle jo kuluja. 
 
Kahvit 
Kahvit tarjoillaan näyttelytiloissa ohjelmaan merkittyinä aikoina.  
Kahvit tarjoillaan Congress & Events (Vanha Torppa) 
Siirtomaasalien aulassa (yläaula) keskiviikkona klo 15.15 saakka ja 
tämän jälkeen myös päänäyttelytilassa (Merisali) ohjelmaan 
merkittyinä aikoina. Lisäksi osalla näytteilleasettajista on tarjoilla 
kokoustarjoiluja näyttelyosastoillaan. 
 
Lounaat 
Osallistumismaksuun ei sisälly lounaita. Lounastaminen Vanhan 
Torpan Pyöreässä salissa onnistuu vain etukäteen tilatuin 
lounaslipuin. Ravintola on tilausravintola ja avoinna lounailla vain 
etukäteislipun ostaneille. Lounaslippujen ostaminen paikanpäällä ei 
siis ole mahdollista. Lounasliput tulee tilata 
ilmoittautumislomakkeella 21.3. mennessä. Lounaslipukkeet saa 
nimilapun kanssa rekisteröidyttäessä kokoukseen paikan päällä. 
Lounaslippu sisältää keitto & salaattilounaan, hinta 22 €. Lounas on 
tarjolla torstaina klo 10.45-12.45 ja pe klo 12.00-13.45 välisenä 
aikana. 
 
Muut lounasruokailumahdollisuudet: 
• maksutta osallistumalla lounassatelliittisymposiumeihin 

(symposiumin lopussa jaetaan lounaslipukkeet, joilla ruokailu 
Pyöreässä salissa symposiumin jälkeen) tai  

• Hotellin A la Carte ravintola Meritorpan lounas on tarjolla 
päivittäin klo 11.00-15.00. Maksu käteinen tai luottokortti. 

• Munkkiniemestä löytyy myös useita muita lounasravintoloita. 
 
Ilmoitathan erityisesti osallistumisen 
lounassatelliittisymposiumeihin lounastilausmäärän arvioimiseksi. 

 
Sosiaalinen ohjelma 
Ke 11.4. Tapaa tukijat 
18.15 - 18.45 Näyttely ja seurustelua yläaulassa ja Merisalissa 
20.00 - 20.30 Tapaa tukijat - seurustelua yläaulassa 
Siirtomaasalien aulassa esittäytyvät kokouksen tukijat ja tarjolla on 
pientä cocktails -tarjoilua hyvässä kollegaseurassa. 
Keskiviikkona ei ole muutoin järjestettyä iltatilaisuutta seuran 
taholta.  
 
To 12.4. klo 19.30 alkaen Vuosikokousillallinen - SKS 
50 vuotta 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa,  
Kalastajatorpantie 1, 00330 Helsinki 
Website: www.hiltonhotels.com/fi_FI/suomi/hilton-helsinki-
kalastajatorppa/ 
 
Suomen Kardiologisen Seuran vuosikokousillallinen järjestetään 
torstaina 12.4.2018 klo 19.30 alkaen Hilton Helsinki 
Kalastajatorpalla.  
19.30 - 20.00 Cocktails, Pyöreän salin aula ja Siirtomaasali II 
20.00 - 01.00 Vuosikokousillallinen, Pyöreä sali 
 
Cocktailsien aikana illallisvieraita viihdyttää Pyry & Lasse duo ja 
ennen illallissaliin siirtymistä julkistetaan nuorten tutkijain Progress 
Report -kisan voittajat. Juhlapuheen illallisella esittää professori 
Juha Hartikainen, KYS-Sydänkeskuksesta. Illallisella vaihtuu myös 
puheenjohtajan nuija ja puheiden jälkeen annetaan vuoro illan 
pääesiintyjä Marzi Nymanille. Jälkiruoan jälkeen loppuillan 
viihdyttäjänä toimii Likat -bändi. Jäsenistön edustajille on varattu 
mahdollisuus illallisen aikana esittää muutama pieni puheenvuoro 
(max 1-2 min), illallispuheenvuorolle tulee varata aika 
(maiju.pikkarainen@fincardio.fi). 
 
Pukeutumiskoodina on tumma puku. 
 
Rekisteröitymisen yhteydessä kokouspaikalla jaetaan illalliselle 
ilmoittautuneille illalliskortit, jotka toimivat pääsylippuina eli kortin 
tulee olla mukana. Kutsuvieraat on plaseerattu, muutoin 
istuinpaikat ovat vapaavalintaisia.  
 
Illallinen sisältyy jäsenetuna seuran jäsenille ko. päivän tieteellisen 
ohjelman osallistumismaksuun. Illallismaksu aveceille, kokoukseen 
osallistuville ei-jäsenille ja edustajille sekä jäsenille, jotka eivät 
osallistu muutoin päivän ohjelmaan, on 90 €. 
Avec- ja ei-jäsenten illallismaksut laskutetaan joko kotiosoitteilla tai 
luottokorttiveloituksena. 
Illallispaikkoja on rajoitetusti. Paikanvaraus ja maksu ovat sitovia ja 
paikat tulee varata 21.3. mennessä. Mahdollisia peruutuspaikkoja 
voi tiedustella kokouspaikalla seuran rekisteröitymistiskiltä. 
 
Satelliittisymposiumit 
Kevätkokouksen yhteydessä järjestetään lääke- ja laiteteollisuuden 
puolesta satelliittisymposiumeja. Kardiologinen Seura on 
hyväksynyt ko. symposiumien tieteellisen ohjelman. Symposiumit 
ovat maksuttomia, mutta niihin tulee ilmoittautua etukäteen 
tilausmäärien vahvistamiseksi satelliittisymposiumjärjestäjien 
tarjoiluihin, mm. lounaat! 
 
Näyttely 
Kokouksen yhteydessä on näyttely, joka on avoinna  
ke 11.4. klo 11.30-20.30 Siirtomaasalien aulassa ja klo 16.15-18.45 
Merisalissa 
to 12.4.klo 8.00-16.15 Merisali ja Siirtomaasalien aula 
pe 13.4. klo 8.15-15.00 Siirtomaasalien aula ja klo 9.30-15.00 
Merisali 
Näyttely ja näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan 
rekisteröityneille osallistujille ja edustajille.  
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Muut kokouksen yhteydessä järjestettävät 
tapaamiset/kokoukset 
Sääntömääräinen 50. vuosikokous to 12.4.2018 klo 16.30-18.00, 
Siirtomaasali II. 
 
Majoitus 
Osallistujia ja edustajia varten on tehty kiintiövaraus Hilton Helsinki 
Kalastajatorpalle. Osallistujien tulee tehdä itse majoitusvaraus. 
 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa 
Kalastajatorpantie 1, 00330 Helsinki 
S-posti: helsinkikalastajatorppa@hilton.com 
Puh.: +358 (0)9 45 811 
Website: www.hiltonhotels.com/fi_FI/suomi/hilton-helsinki-
kalastajatorppa/ 
Sisäänkirjautuminen: klo 14.00 
Uloskirjautuminen: klo 12.00 
 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa sijaitsee Munkkiniemessä meren 
rannalla, 15 minuutin ajomatkan päässä Helsingin keskustasta, 
nähtävyyksistä, liike- ja ostoskeskuksista. Hotellin vehreä ympäristö 
tarjoaa hyvät mahdollisuudet rauhallisiin kävelyretkiin tai energisiin 
lenkkeihin. Hotelli tarjoaa sekä liike- ja kokousmatkustukseen että 
vapaa-ajanviettäjille tilavat ja valoisat huoneet. Ravintola 
Meritorpassa voi nauttia pohjoismaisen menun herkuista upean 
merinäköalan äärellä. 
 
Pysäköinti: 
Maksuton ulkopysäköinti, parkkihalli 20 Eur / vrk. 
Pysäköintipalvelu: 20 Eur / vrk. 
 
Etäisyys Helsinki-Vantaan lentoasemalle on n. 20 km (matka-aika n. 
30 min.) ja rautatieasemalle n. 6 km (matka-aika n. 20 minuuttia). 
Voit matkustaa lentokentältä bussilla numero 615 tai 
paikallisjunalla keskustaan ja keskustasta raitiovaunulla nro 4 tai 4T 
hotelliin. 
 
VARAUKSET 
Varaus kannattaa tehdä ajoissa; hotellissa on tilaa rajoitetusti ja 
huoneet vapautuvat myös muiden varattaviksi 23.3. alkaen. HUOM, 
kiintiö pienenee 50 % 1.2. ja 25 % 28.2. eli 23.3. saakka on tarjolla 
enää vähäinen määrä huoneita. 
 
Huonehinnat 
Hilton Guest Room 155 €/175 € yhden/kahden hengen huone /yö 
Deluxe Room 195 €/215 € yhden/kahden hengen huone/yö 
Lemmikkieläimet ja palvelueläimet sallittu, maksu 30 €/yö. 
 
Huonehinta sisältää majoituksen, buffet-aamiaisen ja verot. 
Majoittujan on myös mahdollista käyttää kuntosalia, saunaa sekä 
uima-allasta. 
 
Varauksen hotelliin voi tehdä 
nettisivuston kautta paina tästä linkistä 
sähköpostitse helsinkikalastajatorppa@hilton.com 
tai puhelimitse +358 9 45 811.  
 
Varausta tehdessä tulee antaa koodi G1KARB ja tieto mahdollisesta 
saapumisesta klo 18 jälkeen. Hotelli pyytää jokaiselta majoittujalta 

luottokortin tiedot varauksen takaamiseksi. Yksittäisen varauksen 
voi perua kuluitta tulopäivää edeltävänä päivänä klo 23.59 
mennessä. Maksutapa: käteinen, pankkikortti tai luottokortti, 
jokainen maksaa itse paikan päällä. 
 
 
Tukijat 
Kokousta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella 
 

 
 
Progress Report osiota tukee sopimuspohjaisella 
koulutusapurahalla  
 
 
 
 
 
Kokousta tukemassa myös   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kutsu sääntömääräiseen vuosikokoukseen 
 
Suomen Kardiologisen Seuran 50. sääntömääräinen vuosikokous  
to 12.4.2018 klo 16.30–18.00 
Siirtomaasali II, Hilton Helsinki Kalastajatorppa, Helsinki 
 
Sääntömääräinen vuosikokous järjestetään Kardiologisen Seuran 
Kevätkokouksen 11.-13.4.2018 yhteydessä. Sääntömääräiseen 
vuosikokoukseen voivat osallistua vain seuran jäsenet. 
Kevätkokousosallistumisesta peritään osallistumismaksu, pelkkään 
sääntömääräiseen vuosikokoukseen osallistuminen on maksutonta. 
 
Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat. 
Tervetuloa! 
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